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VÄHÄN HITAASTI alkaneen kesän kääntyessä nyt syksyn 
puolelle, on aika tehdä tarkistus mitä on jäänyt haaviin. 
Olenko ulkoillut ja saanut näin D-vitamiinivarastot täy-
dennettyä? Olenko samoillut metsissä ja soilla täyttäen 
pakastimet marjoilla ja sienillä? Olenko lepäillyt viltillä 
klassikkokirjojen kanssa sivistäen itseäni? Olenko tavannut 
ystäviä ja sukulaisiani kesän matkoillani?

Jos et nyökytellyt tyytyväisenä useammassa kohdassa, 
niin eipä hätää; nämä asiat voi hoitaa vielä ja vaikka 
lähikaupassa, ehkä lepäilyä lukuun ottamatta. Juuri nyt on 
sitten oiva aika tehdä suunnitelmia alkavalle syksylle ja 
talvikaudelle. Olisiko aika aloittaa uusi harrastus tai vanhan 
unohduksiin painuneen harrastuksen pariin palaaminen?

Me työntekijät Sivakalla olemme ainakin palanneet 
kesälomilta intoa puhkuen. Nyt isännöinnissä on vipinää,
kun tarkastelemme, ovatko kuluneen kesän ulkotyöt var-
masti loppusuoralla. Samalla aloittelemme jo kovaa kyytiä 
ensi vuoden kiinteistökohtaisten budjettien tekemistä. 
Olemme isännöinnin, kiinteistönpidon ja asiakaspalvelun 
osalta olleet evakkotiloissa Arkistokadulla lähes puoli vuot-
ta ja mielenkiinnolla seuraamme Myllytullinkadun tilojen 
remontin etenemistä.

Tässä lehdessä käsittelemme tiedonkulun teemavuoden 
merkeissä häiriöasioiden hoitamista. Näitä asioita asumi-
sessakin aina joskus syntyy ja oikea tieto asioiden hoitota-
voista on tärkeää nopean puuttumisen mahdollistamiseksi. 
Kannattaa kyllä lukea. 

Nouseva trendi häiriöilmoituksissa on tupakoinnin 
savun aiheuttama asumishäiriö. Tämä ei johdu varmaankaan 
siitä, että tupakointi olisi lisääntynyt. Syynä lienee se, että 
asuntojen vuokrasopimuksissa asunnoissa tupakointi on 
kielletty ja sitä tehdään parvekkeilla ja takapihoilla. Kesällä 
parvekkeilla ja takapihoilla on tupakoitsijoiden lisäksi 
muitakin asukkaita. 

Uuden tupakkalain mahdollistamia parveke- tai taka-
pihatupakointikieltoja ei kiinteistöihin ole kuitenkaan 
lähdetty hakemaan. Linjauksena on ollut, että pyrimme en-
sisijaisesti opastamaan, ohjaamaan ja mahdollisin teknisin 
ratkaisuin estämään naapuritupakoinnin haittoja parvek-
keilla ja takapihoilla. Naapureiden kannalta huomaavaisin 
tupakoitsija on huomaamattomin tupakoitsija.

Tämän vuoden ajan vietämme siis Sivakan 25. juhla-
vuotta. Toivottavasti tapahtumista on ollut iloa sinulle 
tai perheenjäsenellesi. Tapahtumiin voi tutustua esim. 
www.oulunsivakka/juhlavuodenedut/ Nämä synttärit 
jatkuvat vielä ja tavataan sitten tulevissa tapahtumissa! 

Jouni Hautamäki
isännöintipäällikkö

Syksyn satoa
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TIEDON KULKU

Jokaisella asukkaalla on oikeus elää kodissaan rauhassa. Jos havaitset häiriöitä, 
ilmoita niistä heti vuokranantajalle. Vain näin asiaan voidaan puuttua nopeasti ja asianmukaisesti. 

Häiriökäyttäytymisen hoitaminen ei ole suoraviivaista tai helppoa. Ketään ei voi irtisanoa asunnosta 
yhden häiriön vuoksi. Vuokranantaja voi ensin huomauttaa, ja jos häiriöt toistuvat, varoittaa 

vuokralaista. Vasta jos ikävä meno jatkuu varoituksesta huolimatta, voidaan vuokrasopimus purkaa.

ILMOITA HAVAITSEMISTASI häiriöistä. 
Joskus häiriöt voivat olla kertaluonteisia 
(esim. tupaantuliaiset) tai asukkaan itsensä 
havaitsemattomia (esimerkiksi koiran hauk-
kuminen yksin ollessaan). Näissä tapauksissa 
voi asiasta mainita ystävällisesti suoraan 
naapurille. 

JOS HÄIRIÖT OVAT voimakkaita ja/tai 
toistuvia, niistä pitää ilmoittaa kiinteistön 
isännöitsijälle kirjallisesti. Ilmoituksen voi 
tehdä Sivakan nettisivujen, sähköpostin tai 
postin kautta. Ilmoituksessa pitää näkyä il-
moittajan nimi ja yhteystiedot, häiriön tyyppi 
ja ajankohta sekä se mistä asunnosta häiriöt 
tulevat. 

Ilmoita 
häiriöistä

ILMOITUS ON syytä tehdä heti seuraava-
na arkipäivänä, jotta sitä päästään hoita-
maan tuoreeltaan. Sivakka ei kerro häiriön 
aiheuttajalle kuka tai ketkä häiriöstä ovat 
ilmoittaneet. 

SIVAKKA HUOMAUTTAA häiriön aiheut-
tajaa. Vakavissa tapauksissa häiriöistä voi 
seurata suoraan kirjallinen varoitus vuok-
rasopimuksen purkamisesta. Mikäli häiriöt 
toistuvat huomautuksen jälkeen, siitä seuraa 
varoitus. Muista siis ilmoittaa, jos häiriöt 
jatkuvat. Mikäli useampi naapuri kokee 
häiriötä, on siitä hyvä tehdä jokaisen omalta 
osaltaan ilmoitus – ei siis yhteislistoja.

JOS HÄIRIÖT JATKUVAT huomautuksesta ja 
varoituksesta huolimatta, on vuokranantajalla 
oikeus purkaa vuokrasopimus päättymään 
ilman eri irtisanomisaikaa. Vuokrasopimuk-
sen purkamiseen vaaditaan siis useampia 
häiriöilmoituksia ja useammalta naapurilta.

Tietosuojalainsäädännön vuoksi vuokran-
antaja ei voi kertoa naapureille, missä 
vaiheessa häiriöprosessin hoitaminen on, 
mutta vuokranantajan intressi on toimia 
asiassa mahdollisimman nopeasti ongelman 
ratkaisemiseksi. •

TOIMI NÄIN, JOS HAVAITSET HÄIRIÖITÄ:
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Poliisi ilmoittaa kotihälytyksistä vain
asianosaisille. Viranomaiselta tieto ei 
välity vuokranantajalle, naapureille tai 

muille ulkopuolisille.
”Kun poliisi tekee käynnin yksityis-

asuntoon, oli sitten syynä häiriö, onnet-
tomuus tai rikosepäily, siitä saavat tiedon 
vain asianosaiset. Myöskään hälytysrekis-
teritietoa ei jaeta”, toteaa ylikomisario Arto 
Autio Oulun poliisista.

Autio ymmärtää, että tieto olisi isän-
nöitsijälle tarpeen häiriöihin puuttumisen 
ja asianmukaisen hoitamisen takia, mutta 
viranomaisia sitoo julkisuuslaki, joka mää-
rittää salassa pidettävät asiat. 

”Asianosaisella saattaa olla oikeus 
saada tietoja salassa pidettävistä asiakirjois-
ta silloin, kun asia on vaikuttanut tai saattaa 
vaikuttaa häntä itseään koskevaan päätök-
sentekoon. Ulkopuolisille tietoja ei anneta.”

 Jos naapurista kuuluu häiriöitä tai 
epäilet rikosta tai onnettomuutt a, jokaisen 
velvollisuus on auttaa hädässä olevaa. 

”Jos kokee, ettei tähän pysty, on syytä 
soittaa hälytysnumeroon 112.  Jos taas 
häiriöt ovat tavanomaisempia, kannattaa 

keskustella häiriön aiheuttajan kanssa tai 
ilmoittaa isännöitsijälle.”

Tavanomaisella Autio tarkoittaa sitä, 
että esimerkiksi naapurin koira haukkuu 
omistajan poissa ollessa tai kokemattomat 
nuoret soittavat musiikkia liian lujaa liian 
myöhään.

”Monet nuoret eivät välttämättä 
ymmärrä aiheuttavansa häiriötä soittamalla 
musiikkia liian lujaa. Keskustelemalla asia 
voi hoitua kuntoon.”

Häiriötilanteissa voi tehdä myös rikos-
ilmoituksen kotirauhan häiritsemisestä. 

”Akuuteissa tilanteissa pitää aina 
soittaa poliisille, mutta häiriötä kokenut voi 
myös tehdä rikosilmoituksen. Tällöinkään 
poliisi ei vältä tietoa isännöitsijälle tai asun-
non omistajalle. Rikosilmoituksen voi tehdä 
vain häiriötä kokenut.”

Autio toivoo myös, että häiriöistä 
ilmoittaja on valmis avaamaan ulko-oven, 
jotta poliisi pääsee viivytyksettä porraskäy-
tävään hoitamaan tehtäväänsä. Taloyhtiöis-
säkin voitaisiin miettiä ohjeistus sille, miten 
poliisi tai ambulanssi voivat päästä ilta- ja 
yöaikaan hoitamaan tehtäväänsä. •

HÄÄTÖ
HÄÄTÖ ON ulosottoviranomaisen 

toimittama toimenpide, jossa asunto 

tyhjennetään irtaimistosta ja häädön 

kohteena olevan osapuolen pääsy 

asuntoon estetään tyhjennyksen jälkeen 

lukkojen uudelleensarjoituksella.

Ulosottoviranomainen määrittelee 

toimenpiteet ja esimerkiksi irtaimisto 

päätyy yleensä hävitettäväksi. 

Häätö edellyttää käräjäoikeuden 

päätöstä. Se voi seurata esimerkiksi 

vuokrien maksamattomuudesta, 

jatkuneista häiriöistä ja huoneiston 

jatkuneesta huonosta hoidosta. 

POLIISIA SITOO 
salassapitovelvollisuus
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TIEDON KULKU

Sähköisiä infotauluja kokeillaan tämän syksyn aikana 
Kalliotien Länsitornissa ja Tuirantien Matriitissa. 
Kosketusnäytöissä on porrastaulun lisäksi mukana 

ajankohtaisia t iedotteita, sääntöjä ja ohjeita sekä pyykki-
tuvan varauskalenteri.

Infotaulun palvelut ovat asukkaiden käytettävissä 
myös tietokoneella ja mobiilisovelluksena. 

– Kyseessä on helppokäyttöinen infotaulu, jota nyt 
kokeilemme kahdessa kohteessa puolen vuoden ajan. 
Pyykkituvan varausten lisäksi mukaan voidaan ottaa sau-
navaraukset ja asukastoimijoiden niin halutessa myös 
kerhotilojen varauskalenteri, alueisännöitsijä Juha 
Väänänen kertoo.

Sivakan koekäytössä oleva järjestelmä perustuu 
Kodinportti-asukasviestintäratkaisuihin, joihin Sivakan 
omia tietojärjestelmiä pyritään yhdistämään. 

– Asukas saa meiltä henkilökohtaisen käyttäjätun-
nuksen ja salasanan mobiilikäyttöön tai porraskäytä-
vän laitteeseen oman pin-koodin. Käyttöoikeudet voi 
avata myös taloissa käyttöön otetuilla asukaskohtaisilla 
iLOQ-avaimilla.

Infotaulut asennettiin toukokuussa. Syksyn ajan kerä-
tään käyttäjäkokemuksia. 

– Opastustilaisuudessa palaute oli hyvä. Järjestel-

mästä oltiin innostuneita. Sellainen mukava me-henkihän 
sieltä nousi esiin. Ne, jotka arastelivat käyttöä, saivat 
lupauksen naapuriavusta, Väänänen kertoo. 

Kiitosta keräsivät infotauluun liitetyt bussiaikataulut, 
joista näkee, missä lähimmät pysäkit ovat ja milloin bussit 
kullekin pysäkille saapuvat.

Sähköinen viestintä ja palvelu kasvavat Sivakalla 
lähivuosien aikana. Mietinnässä ovat myös infotaulut 
ulkokäyttöön. Niitä ei saada kosketusnäytöllisinä, mutta 
sisällöiltään ne olisivat samanlaisia. 

– Muutamia vuosia tässä toki menee, että saamme jär-
jestelmän laajempaan käyttöön. Näytöt ovat vielä kalliita, 
mutta kun käyttö yleistyy, hinnat laskevat. Infotauluihin 
voi saada mukaan myös kiireisiä taloyhtiötä koskevia 
tiedotteita. Jos asukas niin haluaa, tiedotteet saa suoraan 
kännykän ruutuun.

Esimerkkinä Väänänen mainitsee talviaikaiset au-
raukset parkkipaikoilla, joista voitaisiin tiedottaa sähköi-
sesti asukasta ja varmistaa, että viesti tavoittaa jokaisen. 
Porraskäytävän taulussa kiireellinen tiedote olisi myös 
näkyvästi jokaisen huomattavissa.

Toki tiedotteet, joissa viestitään kotiin tehtävästä 
käynnistä, toimitetaan edelleen paperisena kuhunkin 
kotiin erikseen. •

Infotaulut 
käyttöön Tuirassa
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K
ahvi on suomalaisille rakas asia. 
Me kulutamme sitä vuosittain noin 
kymmenen kiloa henkilöä kohden. 
Se on puolet enemmän kuin esimer-

kiksi Tanskassa. Silti olemme  aika rutinoituneita 
kahvinkeittäjiä. 

Kouluttaja ja vuoden parhaan kahvilan tittelin 
juuri lunastaneen Kaffa Roasteryn paahtaja 
Antti Luukkonen kertoo vinkit erinomaisen 
kahvikupposeen.

Aromikkaan kahvin keittäminen on lähes 
silkkaa matematiikkaa. Yhteen litraan vettä tarvi-
taan nimittäin 60 grammaa kahvipuruja. Kupeiksi 
ja mitoiksi käännettynä se on noin 5 muumikupil-
lista vettä ja kuusi kahden kupin mittaa puruja. 

Kahvia keittäessä on myös tärkeää tehdä se 
puhtailla välineillä. Näin kahvista saa parhaan 
mahdollisen makuelämyksen irti. Luukkonen 
vertaa kahvinkeittoa mielellään ruoanvalmista-
miseen. Hän painottaa erityisesti oman astian 
käyttämistä keitinveden mittaamiseen.

– Eihän kukaan paista ruokaakaan peräkkäin 
samalla pannulla pesemättä sitä välissä. Kahvissa 
on rasvaa, joka ajautuu keittimen sisälle, jos ve-
den mittaamiseen käytetään samaa pannua, johon 
kahvi keittimestä valuu, Luukkonen ohjeistaa.

PIDÄ KEITIN PUHTAANA
Useissa keittimissä on myös runsaasti irrotettavia 
osia, jotka kannattaa tasaisin väliajoin pestä. Itse 
keittimiin myydään puhdistusseoksia, joita Luuk-
konen myös suosittelee käyttämään.

 – Suodatinsuppilon voi pestä koneessa, kuten 
myös lasisen kahvipannun.

Kun kahvia alkaa valmistaa, kannattaa suoda-
tinpussi huuhtaista kuumalla vedellä sen jälkeen, 
kun sen on asettanut suodatinsuppiloon. Näin se 
leikkaa huomattavasti suodatinpussissa olevaa 
paperin makua pois.

– Yleensä kahvin keitossa vaikeaa on oikean 
lämpötilan saaminen. Tästä syystä kannattaa 
käyttää juuri lämmintä vettä, sillä se vähän estää 
kahvin uuttamislämpötilan laskua.

RYYSTÄ KUNNOLLA
Aina puhutaan, että kahvin pitää olla kuumaa, 
mutta kyllä entisvanhaan tiedettiin paremmin. 
Kahvin optimilämpötila on nimittäin 55–60 as-
tetta. Siksi tassilta kahvinsa juovat seniorit saivat 
paremman makuelämyksen, sillä lautasella kahvi 
laskee oikeaan lämpötilaan.

– Kuumassa kahvissa menee paljon aromeja 
ohi. Siksi kahvi kannattaa juoda kuuman sijasta 
vähän haaleana. Lisäksi kahvi tulisi ryystää. Näin 
se pisaroi suuhun ja aromit leviävät laajemmalle. 
Kyllä mummot tiesivät.

TODELLINEN HIFISTELY
Jos aikaa riittää, voi kahvinautintoaan lisätä tällä 
keinolla: kun kahvi on tippunut hetken aikaa, 
sammuta keitin. Sen jälkeen sekoita puruja 
suodatinpussissa varovasti, niin että kaikki purut 
sekoittuvat ja kahvi laskeutuu tasaisesti suppiloon 
sekoituksen jälkeen. Sen jälkeen käynnistä keitin 
uudestaan.

– Käytännössä siinä tehdään vähän niin kuin 
esiuuttoa ja näin kahviin saadaan lisää aromia, 
Antti Luukkonen summaa. •

Vinkit aromikkaaseen 

kahviin
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KAUPUNGINOSAESITTELY     RAJAKYLÄ

Rajahaudan veneranta ja uimaranta 
ovat rajakyläläisille tärkeä paikka. 
Kauko Hippeläinen viihtyy rannalla.
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Väylien 
välissä

R A J A K Y L Ä

Rajakylässä on hyvä asua ja elää. 
Ihmiset ovat aktiivisia ja elämänmeno on rikasta. 
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KAUPUNGINOSAESITTELY     RAJAKYLÄ

Rajakylä sijoittuu meren, rautatien ja vilkkai-
den teiden kehystämälle alueelle.  

– Meillä on täällä hyvä henki. Kaupun-
ginosan mainehan ei hyvä ole, mutta en minä 
sitä enää kovin pahanakaan koe. Kaikki rau-
hattomuus keskittyy Ruiskukka- ja Tervakuk-
katien varteen, lähinnä sinne missä ravintolat 
ovat. Muutoin meidän on täällä hyvä elää, 
toteaa Rajakylän asukastuvan aktiivitoimija 
Markku Hahto.

Perheensä Rajakylässä kasvattanut Hahto 
kohtaa rajakyläläisiä päivittäin niin asukas-
tuvan ruokajakeluissa kuin kaduillakin. Hän 
on ollut mukana asukastoiminnassa 18 vuot-
ta. Oulun ensimmäinen asukastupa aloitti 
Rajakylässä vuonna 1996, joten kaupungin-
osassa raivattiin jo yli 20 vuotta sitten uraa 
matalan kynnyksen kohtaamiseen ja syrjäy-
tymisen ehkäisemiseen. 

Lähes 4000 asukkaan Rajakylässä yli 
puolet asukkaista on perheellisiä ja työikäisiä. 
Alaikäisiä asuu kaupunginosassa yli tuhat. 
Mikäpä on perheiden asuessa, kun palvelut 
päiväkodista lukioon löytyvät läheltä.  

Vuokratalovaltainen kaupunginosa tarjo-
aa asumiselle monipuolisen ja edullisen vaih-
toehdon, jossa välttämättömät palvelutkin 
löytyvät läheltä – joskin harventuneena. Kuu-
si vuotta vanha kirjasto toimii erinomaisesti 
ja esteettömästi. Erityispalveluja tarjoavia 
yrityksiä löytyy radan läheltä Ratamotieltä. 

– Palveluja on lähtenyt pois, mutta ei 
meiltä silti puutu kuin pankki ja apteekki. 
Toisaalta ne isommat kauppa- ja erikoiskaup-
pa- sekä pankkipalvelutkin löytyvät pyöräily-
matkan päästä Linnanmaalta ja Ritaharjusta, 
Hahto sanoo.

TERVEYSASEMA LÄHTEE
Kaupungin palvelujen keskittämissuunnitel-
mat aiheuttavat kuitenkin surua. 

– Terveysasema siirtyy Tuiraan. Kyllähän 
se varsinkin huonosti liikkumaan pääseville 
ikäihmisille on todella ikävä uutinen, vaikka 
joukkoliikenne toimiikin nyt erinomaisesti, 
Hahto harmittelee.

Toisaalta kaupunki rakentaa koulun 
lähelle ison päiväkodin, johon sijoitetaan 
lapset seitsemästä eri päiväkodista Raja-
kylästä ja Pateniemestä. Myös Palokan esi-
koulu siirtyy uuteen rakennukseen. Kuivas-
ojan neljä ensimmäistä luokkaa ovat siirty-
mässä Rajakylän kouluun. 

Kaupungin seniorien ja vammaisten 
palveluyksiköt sijoittuvat palvelujen lähelle. 
Seurakuntatalokin on ollut vilkkaassa käytös-
sä, mutta sisäilmaongelmien takia talossa on 
enää vain diakonian vastaanotto ja diakonia-
ateria kerran viikossa. 

Rajakylä on Tuiran ohessa kaupungin-
osa, jossa monikulttuurisuus näkyy ja tuntuu 
arjessa. 

– Rajakylässä asuu seitsemän tai kahdek-
san eri kansallisuutta. Ainahan sitä kulttuuri-
eroja ja kieliongelmia on, mutta niistä on 
selvitty. Ongelmia on ollut vähän, ja moni-
kulttuurisuus on minusta vain rikkaus. Erit-
täin avuliaita ja yhteistyöhaluisia suurin osa 
heistä on. 

LIIKUNTAA JA 
KERHOJA
Talvikkipuisto tarjoaa modernisoituna lii-
kuntapalveluja kaikenikäisille. Asukastuvalla 
on myös lentopallovuoro, puutyökerho ja 
kädentaidon kursseja vuodesta toiseen.  

– Kulttuuri- ja elämysmatkojakin on aika 
ajoin. Eikä täältä tarvitse edes kauas lähteä 
vaikkapa luontoretkelle, kun ahkerasti käy-
tössä olevalta venerannalta lähtee pitkospuita 
pitkin parin kilometrin patikkareitti Leton-
niemen grillikatokselle. 

Ostoskeskuksen takana oleva ”Rölli-
metsäkin” on rauhoittunut epämääräisiltä 
kulkijoilta. Se, kuten Kuivasojakin tarjoavat 
kaupunkilaisille luontoa lähellä. 

Rakennuskantaa hallitsevat 1970-1980-
luvun kerrostalot, mutta kauempana keskuk-
sesta rivi-, luhti- ja omakotitalot ovat pää-
osassa. 

– Hiljaista on rakentaminen ollut viime 
vuosina, mutta näyttäisi siltä, että uudistuksia 
on tulossa. Ehkäpä jonain päivänä ostoskes-
kuksenkin ympäristö uudistuu ja saadaan 
uutta tilaa ja palveluja, Hahto toivoo. •

Markku Hahto on tuttu mies Rajakylässä. 
Hän on vetänyt asukastupaa 18 vuotta.

Rajakylän keskusta hallitsevat 
1970-luvun lopulla rakennetut 
kerrostalot. 

Kirjasto ja palveluasumisen 
yksiköt rakennettiin kuutisen 
vuotta sitten.

RRajakylRajak
den teidden t

– M– M
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Kissankellotie uudistuu

Kissankellotien vanhan, 1970-luvun 
lopussa valmistuneen rivitalokiinteistön 
purkutyöt saadaan päätökseen loka-
kuussa. Uusia asuntoja päästään raken-
tamaan todennäköisesti keväällä.

– Kaksitasoiset rivitalot korvataan 
yhdellä kaksikerroksisella luhtitalolla ja 
useammalla yksikerroksisella rivitalolla. 
Asuntojen koot vaihtelevat 35,5 neliön 
yksiöstä 90,5 neliöisiin viiden huoneen, 
keittiön asuntoihin, kertoo rakennutta-
japäällikkö Kari Puotiniemi.

Yksiöitä lukuun ottamatta kaikkiin 
asuntoihin rakennetaan saunat. 

Ensimmäiset asunnot valmistunevat 
keväällä 2019, viimeisetkin todennä-
köisesti saman vuoden syksyksi. Uusia 
koteja tulee kaikkiaan 78. Viereisen 
Valmutien rivitalojen kohtalo mietitään 
uudiskohteen valmistumisen jälkeen.

Sivakalla on Rajakylässä yhdeksän 
erilaista taloyhtiötä. Uudiskohteita ei 
vähään aikaan ole ollut, sillä edellisestä 
rakentamisprojektista Ruiskukkatiellä 
on vierähtänyt 18 vuotta. Kerrostalo-
kohteet on peruskorjattu 1990-luvun 
lopulla ja 2000-luvun alussa.

Kahdeksan vuotta diakonina Rajakylässä 
toiminut Sami Riipinen pitää Raja-
kylää rentona ja rauhallisena paikkana, 

joka Pateniemen suuralueesta omalla taval-
laan eristäytyneenä on ihan omanlaisensa 
tiivis yhteisö.

– Kun on rajakyläläisiä oppinut tun-
temaan ja näkemään, voi vain sanoa, että 
mainettaan huomattavasti kesympi paikka 
Rajakylä on. 

1970- ja 1980-luvuilta saadun huonon 
maineen rasite kulkee asuinalueen mukana 
pinttyneenä tahrana, jota ei arjessa kuiten-
kaan enää edes muisteta.

– Seurakuntatalon ovien edessä on yhä 
kalterit, ovathan siinä joskus olleet syystä. 
Mutta nyt täällä elää maanläheisiä ihmisiä, 
joita vaatimattomankin näköinen seurakun-
takotikin vetää – on aina vetänyt, Riipinen 
sanoo. 

Seurakuntaelämä on ollut vilkasta, nyt 
se on hiljentynyt, koska toiminta on siirretty 
terveellisempiin tiloihin Palokkaan. Riipisen 
mukaan me-henkisyys on Rajakylässä 
merkittävää suhteessa moneen muuhun 
paikkaan.

– Diakoniaterialla kävi viime vuonna 
parhaimmillaan kuutisenkymmentä vähä-
varaista kerrallaan. Jumalanpalveluksissa 
kävi pääsääntöisesti enemmän väkeä kuin 
Pateniemen kirkossa.

Riipinen pitää yhä diakonin vastaanottoa 
seurakuntatalossa, hän haluaa seurakunnan 
toiminnan jatkuvan alueella. 

– Rajakyläläisiä pitäisi pystyä palvele-
maan jatkossakin, koska sille on kysyntää. 
Diakoniatyöllä on täällä vahva asema – on 
ollut 1990-luvulta lähtien – samalla tavalla 
merkittävä kuin on asukastuvallakin.

Huoli vähävaraisimpien selviämisestä on 
kasvanut sen jälkeen, kun päätös terveysase-
man siirtämisestä tehtiin. 

– Se on pois Rajakylän vähätuloisem-
malta väestöltä – pitkäaikaistyöttömiltä, 
eläkeläisiltä ja maahanmuuttajilta. Vaikea 
heidän on lähteä kipeänä Tuiraan asti. Kun 
heillä ei ole nettiä, he joutuvat jonottamaan 
jämäpaikkoja.

Riipisen mielestä ajatus siitä, että palve-
luja keskitetään isoihin hyvinvointikeskuk-
siin synergiaetujen takia, on ihan hyvä. 

– Oulun ratkaisumalli ei kuitenkaan ollut 
ihan loppuun asti ajateltu. Toki kaupunki
miettii vaihtoehtoista toimintaa, mutta 
kaukana on näiden asioiden toteutuminen, 
mitään konkreettista ei ole vielä. Sen estää 
jo se, ettei Rajakylässä ole sopivia tiloja 
uudelle toiminnalle.

Uusrakentamisen kautta ratkaisuja voisi 
löytyä, mutta milloin rakentaminen toteutuu, 
onkin eri juttu.

– Muutostenkin myötä Rajakylä pysyy 
Rajakylänä. Uuden rakentaminen parantaa 
alueen toimivuutta ja viihtyisyyttä siitä-
kin huolimatta, että palveluja siirtyy pois. 
Sähköisten asiointien malli sentään kehittyy 
koko ajan pakenevien palvelujen rinnalla, 
Riipinen pohtii. •

Rento ja tiivis yhteisö

Sami Riipinen toivoo, että seurakunnan
 toiminta jatkuu Rajakylässä. 
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MEILLÄ TÖISSÄ    MARKO KAAKKURINIEMI

Kohti digitalisuutta
Marko Kaakkuriniemellä on laaja työnkuva, jossa isossa roolissa 
ovat Sivakan kotisivujen ja sähköisten palvelujen kehitystyö.
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M
arkkinointisuunnittelija Marko Kaakku-
riniemi on mies Sivakan näkyvyyden 
taustalla. Hän vastaa yhdessä asuntopalve-
lupäällikön kanssa 

vuokrataloyhtiön kotisivuista ja ulkoisesta mainonnasta.
– Huolehdin Sivakan koti- ja Facebook-sivuista sekä 

muusta sosiaalisen median näkyvyydestä. Olen mukana 
Sivakan mainonnassa, oli se sitten lehti-, TV- tai digitaa-
lista markkinointia.

Ei Marko silti pelkästään takahuoneessa hääri, sillä 
laajaan työnkuvaan kuuluu myös asiakaspalvelutyö.  

– Kuulun siihen joukkoon, joka vastaa asiakkaiden 
yhteydenottopyyntöihin ja ylläpitää live chatia. Tarvitta-
essa käyn myös esittelemässä asuntoja, hän kertoo.

Eikä siinä vielä kaikki. Hänen vastuullaan on lisäksi 
sähköisten palvelujärjestelmien kehitystyö sekä Sivakan 
kotisivujen, asukas-, isännöinti- ja kiinteistöhuoltojärjes-
telmien yhteensovittaminen.

– Aloitamme kotisivujen uudistuksen ensi vuonna. 
Tavoitteena on keskittää tiedottaminen ja palvelut entistä 
paremmin nettiin. Emme silti aio unohtaa, että printtitie-
dottamiselle ja puhelinpalvelulle on yhä tarvetta. 

Markon ajatuksissa on, että asukastiedotteet voitaisiin 
kohdentaa asukkaille suoraan kännykkään, koska se on 
nopeampaa ja varmempaa kuin postiluukun kautta tuleva 
paperi. Digitalisoituminen on tulevaisuutta, mutta tärkeää 
myös ympäristön ja kestävän kehityksen kannalta

– Kotisivujen modernisointityössä lähtökohtana on 
mobiiliystävällisyys Tällä hetkellä se ei kaikilta osin to-
teudu. Haluamme myös sähköiset palvelut helppokäyttöi-
semmäksi. Yhdessä ohjelmistotoimittajan kanssa meidän 
on määriteltävä palvelut niin, että ne vastaavat Sivakan 
asiakaslähtöisyyden vaatimuksia.

Haasteitakin on edessä. Kotisivuihin liittyvät palve-
lujärjestelmät – isännöinti, kiinteistönhuolto, asiakaspal-
velut – on saatava yhteensopiviksi julkaisujärjestelmän 
kanssa. 

Markkinoinnissa Sivakka on ollut viime aikoina nä-
kyvästi esillä. Taustalla on tavoite luoda vuokratalokon-
sernille vahvaa brändiä, mutta myös siksi, että Sivakka on 
hyvä vaihtoehto vuokra-asumiselle.

– Kilpailutilanne vuokra-asuntomarkkinoilla on ollut 
poikkeuksellisen tiukka. Hyvin olemme siinä pärjänneet. 
Markkinointi on siihen yksi syy, mutta sitä tärkeämpi on 
se, että meillä on hyvä hinta-laatusuhde sekä palvelun 
laatu, Marko muistuttaa.

Sivakan työyhteisössä Marko sanoo viihtyvänsä. Hän 
tuli taloon suoraan koulusta asiakaspalveluun työharjoit-
teluun 13 vuotta sitten. 

–  Ei ole ollut haluja vaihtaa työnantajaa, kun työnku-
va on muuttunut mielekkäämmäksi ja vastuullisemmaksi. 
Sivakalla henkilöstön työhyvinvoinnista pidetään huolta 
ja koulutusmahdollisuuksia on hyvin tarjolla, Marko 
Kaakkuriniemi kiittää työnantajaansa. •
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R
ETKI IKEAAN JA RANUAN ELÄINPUISTOON

TAPAHTUNUTTA     

Yhdessä viihtyen
Sivakka on 25-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi tarjonnut 
asukkailleen monia tapahtumia ja elämyksiä vauvasta 
vaariin ja lisää on tulossa syksyn aikana. Yhteisiä hetkiä on 
vietetty muun muassa ostosmatkalla, jääkarhua ihaillen, 
frisbeegolfi in tutustuen ja kesäteatterista nauttien. 

FRISBEEGOLF 17.6.

ASUKASTOIMIJOIDEN
TAPAAMINEN 8.6.
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JALKAPALLOKOULU
19.6.

PESÄPALLOKOULU
6.8.
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TAPAHTUNUTTA

SIVAKKA-PÄIVÄ
24.8.

SIVAKKA-PÄIVÄ JÄRJESTETTIIN tällä 
kertaa Haukiputaalla Sivakan uuden 
kohteen pihapiirissä. Ydinkeskustan ja 
palvelujen lähelle rakennettu Parsikujan 
kerrostalo kiinnosti laajasti. Parsikujan 
pihalla oli myös mahdollista kokeilla alku-
sammutusta, nauttia hernerokkaa, mak-
karaa, kahvia ja mehua tai vain jutustella 
Sivakan väen kanssa.
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Mitäpä sitä turhaan odottelemaan valmista, kun 
voi itsekin tehdä. Ja varsin mielellään yhdessä 
tehdäänkin. 

– Omassahan me tavallaan ollaan, vaikkeivat kodit 
omia olekaan. Sivakka on antanut meidän elää rauhassa, 
mutta silti muistaa kysellä tarpeitamme ja kohtuullisia 
avustuksiakin olemme saaneet, kun on tarvittu, hymyilee 
asukastoimija Hannu Kanniainen. 

Kanniainen on asunut Haukiputaan Lammaskujalla 
yli 20 vuotta, kahteen eri otteeseen. 

 Meillähän ei ole tässä kuin 18 asuntoa. Minulla on ikää 
64 vuotta, pojalla 13 vuotta, mutta monille asukkaille on 
ehtinyt kertyä ikää jo yli 80 vuotta. 

Huumorimieli ja ajatus, että toisesta pidetään huolta, on 
tämän asuinyhteisön voima.

 Jokainen on voimiensa mukaan hommissa mukana, 
tarvittaessa autamme iäkkäimpiä kauppa-asioinnista ja kuu-
lumiset käydään kyselemässä, jos ei jotakuta pariin päivään 
nähdä.

Pihalla on grillikatos, kiikku, penkkejä, ja niillä viete-
tään yhdessä aikaa, kun ilmat vain sallivat. Kun Hannu keit-
tää tirauttaa kahvit tai savustaa kalaa, saattaa siinä hurahtaa 
pitkäkin aika. 

– Talkoita ei tarvitse isommin suunnitella, jokainen 
haluaa huolehtia piha-alueesta ja on mielellään talkoilemas-
sa. Kukankastelijoita riittää kesällä ja jokainen huolehtii 
yleisestä siisteydestä, valvoo piha-aluetta ja pitää huolta 
naapureista.

Grillikatoksella on hauska historia. Se on yli 40 vuotta 
vanha, Parsikujan asukkaiden hylkäämä ja sieltä Karin-
kujalle siirretty ja jälleen hylätty. 

– Etsimme sopivaa katosta omalle pihalle ja meille toi-
sen romu oli aarre. Kunnostimme katoksen, ja minä entrasin 
omakotitalon lämmitykseen tarkoitetusta paisuntasäiliöstä 
kulmahiomakoneella grillin. Hyvin toimivaksi osoittautui se 
ratkaisu. Nyt tarkoituksena on muurata tiilestä uusi grilli.

Tänä kesänä asukkaita ja vähän muitakin ilahdut-
taa pihalla Hannu pojan kani, jolla on oma soppensa 
piha-alueella. 

– Kai asian voi ilmaista niinkin, että tällä pihalla elää 
suhteellisen onnellisia ihmisiä. Emme me mitään tänne kai-
paa. Tai no, voisihan nettiyhteydessä olla enemmän vääntöä, 
nykyisellä nopeudella ei kohta pärjää edes pankkiasioinnis-
sa, Hannu Kanniainen nauraa. •

Onnelliset
piha-asukkaat

Parsitien toinen vaihe alkaa pian

Parsitien Sivakka-talo on nelikerroksinen, hissillinen kerrostalo, joka 
sai ensimmäiset asukkaat elokuun lopussa.  Rannantien puretun 
rivitaloyhtiön tontille nousee vielä toinen kerrostalo. 

– Kakkosvaiheen suunnittelu on jo pitkällä. Urakkakilpailutus 
tehdään syksyn aikana. Rakentamaan päästään syksyllä tai viimeis-
tään alkuvuonna, kertoo rakennuttajapäällikkö Kari Puotiniemi.

Kakkosvaiheen kerrostalo on samanlainen kuin tänä kesänä val-
mistunut, mutta siihen ei tule kellaria eikä yhteisiä tiloja. 

– Huoneistokoot ovat myös vähän erilaisia. Uuteen kiinteistöön 
tulee 32 asuntoa, 35 neliöstä 70,5 neliöön.

Vuokrat ovat samaa tasoa kuin ensimmäisessä talossa eli keski-
hinta on noin 11 euroa neliö.

Sivakka aloittaa syksyllä myös Revontien 20:n peruskorjauksen 
suunnittelun. Kunnostustyöt ajoittuvat noin vuoden päähän. Ajan-
kohta tarkentuu suunnittelun edetessä syksyn aikana. •

ASUKASTOIMIJA     
TEHOKKAASTI 
KÄYTETTYJÄ NELIÖITÄ
Mira Kulju mittailee tyttärensä huonetta: Sagan sänky sopii sinne hyvin. 
Olohuoneeseen verhot ovat valmiina. Makuuhuoneiden välinen seinänpät-
kä on kuin tehty entisessä kodissa odottavalle vitriinille.  

Mira ja lapset Saga ja Emilia suunnittelivat uuden kodin sisustusta 
Sivakka-päivän yhteydessä. Nyt he ovat jo asettuneet taloksi, ja perheen 
isä Askokin on jo ehtinyt oloutua Haukiputaan Parsikujalle.

– Jännittynyt olohan tässä on, kun ihan kohta saa uuden, ihanan 
kodin. Talo on hyvällä paikalla. Palvelut ja koulu ovat tuossa ihan lähellä. 

Koulun sijainti oli yksi tärkeimmistä tekijöistä 
tämän kodin valinnassa.

Omaa huonettaan tyytyväisenä katseleva 
Emilia aloitti syksyllä lukion Haukiputaal-
la. Sagakin on saanut jo ystäviä uudessa 
päiväkodissa. Mira-äiti on toukokuusta asti 
työskennellyt Oulun kaupungin palveluksessa 
muun perheen asuessa Pellossa. Nyt perhe on 
taas yhdessä, vaikka Asko vielä Pellossa työn 
vuoksi kulkeekin.

– Onpa tuo olohuoneen tehosteseinän väri 
kaunis. Tässä asunnossa neliöt on käytetty 
tosi tehokkaasti ja saatu aikaan toimivat tilat, 
jossa on kappitilaakin. Lasitettu parveke on 
mukava. Tällaiseksi uuden kodin ajattelinkin, 
Mira ihastelee.

Haukipudas on Miralle läpeensä tuttu 
asuinpaikka, siellä hän on ikänsä asunut ennen 
Pellon reissua. 

– Huomasin kyllä tämän rakennustyömaan, mutta asuntoa hoksasin 
hakea vasta, kun tuttava vinkkasi. Onhan tämä hienoa, että Haukiputaalle 
saatiin uusi vuokratalo. Joku kertoi minulle, että edellisen valmistumisesta 
on jo 12 vuotta. •
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TULEVAA     VUOKRANMÄÄRITYSTEN 
AIKA LÄHESTYY
SIVAKAN SYKSYN tärkein tehtävä on ensi vuoden budjetin 
laatiminen. Siinä keskeistä sisältöä ovat vuokranmäärityk-
set. Asukastoimijat ovat tässä työssä merkittävässä roolis-
sa. Heiltä pyydetään lausunto vuokranantajan tekemistä 
vuokranmäärityslaskelmista.

VUOKRIEN TARKISTAMISEEN liittyy kolme tärkeää tapahtu-
maa, joissa asukastoimijoiden on mahdollisuus osallistua ja 
vaikuttaa vuokranmääritykseen.

21. LOKAKUUTA järjestetään asukastoimijoiden tilaisuus, jossa 
vuokranmäärityksistä on mahdollista keskustella. Tilaisuuden 
jälkeen laskelmat lähetetään asukastoimikuntiin lausunnolle. 

ASUKASTOIMIKUNTIEN ON toimitettava lausuntonsa Sivakalle 
17. marraskuuta mennessä. Sen jälkeen valvoja käy läpi vuok-
ranmääritysten perusteet ja asiasta annetut palautteet. 

21. MARRASKUUTA vuokrat käsitellään yhteistyötoimikunnan 
kokouksessa. 

KUTSUT ASUKASTOIMIKUNNILLE ja yhteyshenkilöille ovat 
tulossa. Isännöitsijät vastaavat vuokranmääritykseen liittyviin 
kysymyksiin puhelimitse. 

Asukastoimijat 
ajan tasalle
Syksyn asukastoimijoiden tilaisuudessa käydään läpi ensi vuo-
den talousarvion lähtökohtia ja Sivakan ajankohtaisia asioita. 

Käsittelyssä on myös uusi tupakkalaki Sivakan näkökulmasta. 

21. lokakuuta järjestettävässä tapahtumassa Lasareetissa 
luodaan myös katsaus romanikulttuuriin, josta on kerto-
massa suunnittelija Henry Lindgren Pohjois-Suomen 
aluehallintovirastosta. 

Arjen pikkuvinkkejä valaistuksesta viihtyvyyden osana antaa 
Henrika Pihlajaniemi arkkitehtitoimisto M3:stä.

Kursseille 
syksyllä
SIVAKAN JUHLAVUODEN tapahtumat jatkuvat. Syksyn aikana 
asukkaille on luvassa ilmaisia ja ennen kaikkea hyödyllisiä kursseja.  
Leipäkurssi saavutti viime vuonna suuren suosion, ja se järjestetään 
uudelleen yhteistyössä  Pohjois-Pohjanmaan Marttojen kanssa.

KURSSITARJONNASSA on myös asukkaiden toivoma sienikurssi, 
lisäksi opastusta saa ompeluun ja kasvisruuan laittoon. Sivakka 
järjestää myös aikuisten tanssikurssin niille, joilla tanssikokemusta 
ei ole. Tietoa kursseista tämän lehden mukana tulevassa liitteessä.

HUOMAATTEHAN, että kursseille pitää ilmoittautua etukäteen. 
Kannattaa olla nopea, sillä viime syksynä leipäkurssi täyttyi het-
kessä eivätkä kaikki halukkaat sopineet mukaan. Muista myös, että 
jos et pääsekään kurssille, ilmoita siitä järjestäjälle, jolloin vapautat 
paikkasi jonossa olevalle. 

Tabletit 
arvottiin
Sähköisiin palveluihin rekisteröitymis- ja yhteystietojen 
päivittämiskampanja sai keväällä hyvän vastaanoton ja 
asiakkaat päivittivät tietojaan järjestelmään aktiivisesti. 

Kolme tablettitietokonetta arvottiin rekisteröityneiden 
asiakkaiden kesken. Voittajat Haukiputaalla, Heinäpäässä 
ja Ritaharjussa yllättyivät iloisesti palkinnostaan.

TAPAHTUNUTTA     
SIVAKAN ENSIMMÄINEN kohde Kiulukankaalle, Haapalehdon 
pohjoispuolelle valmistui loppukesällä. Komeassa Saunamajuriksi 
ristityssä luhti- ja rivitalokiinteistössä on 49 uutuuttaan hohtavaa 
kotia. 
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Tunnetko 
RAKENNUSHISTORIAA?

KUVA-ARVOITUKSIA ?Tiedätkö mitä toimintaa näissä rakennuksissa 
on aikoinaan ollut?
Tässäpä pieniä arvoituksia purtavaksi ja 
nippelitietoa vastauksista noukittavaksi.

Mihin tarkoitukseen tämä 
talo rakennettiin?

Mihin tarkoitukseen 
kaupungintalo rakennettiin?

Tässä talossa on aina ollut 
ravintola, mutta mitä muuta?

Nyt taidemuseo, 
mutta mitä oli ennen?

1. Neuvostoliittolaiset rakentajat loivat tämän persoonallisen kaarihallin Konelan autotaloksi Oulun Limingantulliin (Kempeleentie). Konela myi Popedaa, Moskovitšia, 
 Volgaa ja Ladaa sekä Belarus-traktoreita. Konela toi itäautoja vuosina 1948–2003.

2.  Torikatu 44:n ikkunoissa olivat kalterit, koska niiden takana oli Alkon myymälä 1950–1960 -lukujen vaihteesta vuoteen 1971, jolloin Alko muutti Kirkkokadulle. 
 Myymälän yläpuolella oli työntekijöiden työsuhdeasunto. Kalterit eivät taida kuitenkaan olla enää myymälän aikaiset.

3.  Mannerheimin puiston nurkalla sijaitsevan grillin historiaan liittyy surmatyö, jonka takia grilli tunnetaan myös Dookunin grillinä. Helmikuisena yönä 1975 
 mauritiuslainen Jawaheer Dookun surmasi suomalaisen vaimonsa Albertinkadulla leikkuuveitsellä, jonka hän näpisti grilliltä. 

4. Ennen nykyistä kivitaloa paikalla sijaitsi Seurahuone. Se tuhoutui Oulun palossa 1882 ja palossa menetettiin kaupungin ainoa juhlasali. Kun Seurahuoneen uusi kivinen  
 uusrenessanssipalatsi rakennettiin, oli juhlasali sen suunnittelussa keskeisellä sijalla. ”Susiteetin” sali otettiin käyttöön 1886.

5. Isonkadun ja Saaristokadun kulmauksen kiinteistössä toimi Femilan tavaratalo vuodesta 1970 seuraavan vuosikymmenen loppuun, jolloin kiinteistöön tuli Pukumies.   
 Ravintola Hovinarri oli talossa 1990-luvulle asti. Isollakadulla sijaitsevaa pysäkkiä kutsutaan yhä joskus Femilan pysäkiksi.

6. Oulun taidemuseon rakennus valmistui alun perin Åströmin liimatehtaaksi 1921. Myöhemmin sinne sijoitettiin teollisuuslaitoksen pääkonttori. Talossa on toiminut   
 myös yliopiston kasvitieteen laitos ja kirjasto. Taidemuseona se on ollut vuodesta 1990.

Millä toisella nimellä Kino-grilli 
myös tunnetaan?

Ikkunakalterit liittyvät
talon aiempaan 
toimintaan, mihin?

1 2 3

4 5 6
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DNA WELHON TALOYHTIÖLAAJAKAISTAAN 
LIITTYVÄT KÄYTÄNNÖN ASIAT HOITAA DNA

LISÄTIETOA: www.dna.fi/sivakka

ASIAKASPALVELU: 
puh. 044 144 044 (ma-pe klo 8–18, la 9–16.30)
Maksuton DNA:n matka- ja lankapuhelinliittymistä 
kotimaassa.

VIKAILMOITUKSET (24H): puh. 0800 300 500
Maksuton kaikista matka- ja lankapuhelinliittymistä 
kotimaassa.

SÄHKÖPOSTI: dnawelho@dna.fi

Päätelaitekiinteistöissä päätelaitteet ovat asukkaiden 
omaisuutta. Asiakas hankkii päätelaitteen itse ja vastaa 
mahdollisesta korjaustarpeesta tai uuden hankkimisesta.

SÄHKÖISET YHTEYDENOTOT: dnawelho@dna.fi
•    Kiinteä laajakaista
•    Kiinteän verkon vikailmoitukset

Laajakaistan käyttäjä vastaa sen oikeellisesta käytöstä.

SIVAKAN TOIMIPISTEET: 

OULU:  Myllytullinkatu 4, 90130 Oulu
Palvelupiste avoinna: ma 9–16, ti-pe 9–13

Vikailmoitukset: Omaan kiinteistöhuoltoosi. Löydät yhteystiedot 
kotisivuiltamme kohdasta Asukkaalle / huoltoliikkeet ja isännöitsijät 
sekä asuintalosi ilmoitustaululta.

HAUKIPUDAS:  Jokelantie 1 L1, 90830 Haukipudas
Puh. 044 710 8224, haukipudas@sivakka.fi
Palvelupiste avoinna: ma-pe klo 8.30–16.00

Vikailmoitukset : Kiinteistöhuollon (RTK-Palvelu Oy) palvelu-
numero on 029 029 3700. Tämä numero palvelee myös ilta- ja 
viikonloppuaikoina. 

OULUNSALO:  Kauppakeskus Kapteeni (kirjaston yhteydessä) 
Puh. 044 710 8279, oulunsalo@sivakka.fi 
Palvelupiste avoinna: ma-pe klo 8.30–16
 
Vikailmoitukset: Kiinteistöhuollon (RTK-Palvelu Oy) palvelu-
numero on 029 029 3700. Tämä numero palvelee myös ilta- ja
viikonloppuaikoina.  

SÄHKÖINEN ASIOINTI: 
www.oulunsivakka.fi/sahkoinenasiointi

Kun kirjaudut sivustolle pankkitunnuksillasi, voit: 
• tarkistaa oman vuokranmaksutilanteesi 
•  tarkistaa asukasetutilanteesi tai ottaa sinulle 
 tarjotun edun vastaan 
•  tulostaa talonkirjaotteen 
•  tehdä vikailmoituksen 
•  tehdä perhetilannemuutoksen tai muutoksen omiin tietoihisi 
•  laittaa viestiä isännöitsijälle 
•  ilmoittaa järjestyshäiriöstä 
•  tutustua kiinteistösi energiatodistukseen tai kulutustietoihin 
•  voit antaa palautetta 
•  voit irtisanoa asuntosi

VOIMASSA OLEVAN ASUKASLASKUTUSHINNASTON 
LÖYDÄT KOTISIVUILTAMME: 
www.oulunsivakka.fi/asukkaalle/lomakkeet/

KAIKKI ASUNNON HAKEMISEEN JA ASUMISEEN LIITTYVÄT 
ASIAT  HOIDETAAN PUHELINPALVELUSSAMME (08) 3148 190
(Hinta on soittajan oman operaattorin sopimuksen mukainen 
paikallisverkko- tai puhelinmaksu.)

SÄHKÖPOSTITSE TAPAHTUVASSA ASIOINNISSA VOI 
KÄYTTÄÄ SEURAAVIA OSOITTEITA:          
•  Asuntojen hakemiseen ja vuokrasopimukseen liittyvät asiat:
 asiakaspalvelu@sivakka.fi
• Vuokrien valvontaan ja perintään liittyvät asiat:
 vuokrat@sivakka.fi      
• Isännöintiasiat, muuttotarkistukset, huoneistoremontit, 
 kodinkoneisiin liittyvät asiat, avainten lisätilaukset ja
 häiriöilmoitusten vastaanotto: isannointi@sivakka.fi   

Asiakas- ja asuntokäynneillä kulkevat isännöitsijät tavoittaa 
parhaiten sähköpostilla. 

Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa:  
etunimi.sukunimi@sivakka.fi 

ASIAKASPALVELU-CHAT  
Kotisivuillamme on käytössä Asiakaspalvelu-Chat. 

Asiakaspalvelu-Chat -kuvake on näkyvissä kotisivuillamme, kun 
asiakaspalvelija on tavoitettavissa. Chatin kautta voi hoitaa lyhyttä 
yleisluontoista asiaa. Chatin kautta ei hoideta asioita, jotka ovat 
luottamuksellisia tai edellyttävät henkilötunnuksen käyttöä.

www.sivakka.fi 
Löydät Sivakan myös Facebookista

 

YHTEYSTIEDOT

Koteja Oulussa jo 25 vuotta.


